



Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr



GSDDE... Şirket sermayesinin tamamına sahip olduğu bağlı ortaklığı Malta'da yerleşik Hako Maritime Limited tarafından bir adet kuru yük gemisi alımına karar verilmiş olup, bu kapsamda; İlgili geminin alımı konusunda gemi alım sözleşme sürecinin yürütülmesine, gerekli sair işlemlerin yürütülmesi için Şirket Yönetim Kurulu'nun yetkilendirilmesine, karar verilmiştir.

GSDHO... Şirket sermayesinin tamamına sahip olduğu bağlı ortaklığı GSD Shipping B.V. bünyesinde yer alan Malta'da yerleşik Neco Maritime Limited tarafından bir adet kuru yük gemisi alımına karar verilmiş olup, bu kapsamda; İlgili geminin alımı konusunda gemi alım sözleşme sürecinin yürütülmesine, gerekli sair işlemlerin yürütülmesi için Şirket Yönetim Kurulu'nun yetkilendirilmesine, karar verilmiştir.

HKTM... Şirket bağlı ortaklıklarından Makers Makine Ekipmanları ve Robotik Sistemler San. ve Tic. Aş. genel endüstri ve özellikle beyaz eşya sektöründen 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren aldığı siparişler 5.750.000 + KDV Avro değerine ulaşmıştır. Makers, 6 eksenli robotlar ve kartezyen robot sistemleri ile otomotiv ve beyaz eşya sektörlerinde çığır açan projelere imza atarak, global pazarda Türkiye'nin robotik kapasitesini sergilemektedir. Makers, yüksek verimlilik ve özelleştirilmiş otomasyon çözümleri sunarak, yurt dışında birçok önemli firmanın tercihi olmuştur. Global otomotiv devleri, beyaz eşya sektörü ve teknoloji liderleri ile çalışmaları, şirketin güvenilirliğini ve yenilikçi yaklaşımını pekiştirmiştir. Türkiye'nin robotik teknoloji alanındaki gücünü ve vizyonunu temsil eden Makers, endüstri 4.0 dönüşümüne liderlik eden projeleriyle sektördeki yerini sağlamlaştırmıştır. Bağlı ortaklıkta HKTM'nin % 67 pay sahipliği bulunmaktadır.

KOTON... MENA (Ortadoğu ve Afrika) Bölgesi'ndeki büyüme planı kapsamında bölgenin en büyük tekstil perakendecilerinden Dubai merkezli Apparel Fashion FZE (Apparel Group) ile şirket arasında GCC (Gulf Cooperation Council) ülkelerinde ortaklığa yönelik bir ön sözleşme (term-sheet) 25.07.2024 tarihinde imzalanmıştır. Söz konusu sözleşme, GCC ülkelerinde şirket ile Apparel Group arasındaki ortaklık neticesinde kurulacak olan bağlı ortaklık vasıtasıyla ürünlerimizin satılması, dağıtılması ve pazarlanmasına yönelik olup, GCC ülkeleri Birleşik Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan, Bahreyn, Kuveyt, Umman ve Katar'ı içeren 6 ülkeyi kapsamaktadır.

KZBGY... Parsel sınırı dışında bulunan ve 1990'lı yıllarda o tarihte gayrimenkulde mülkiyet hakkına sahip olan malik tarafından inşa edilmiş olan dolgu alana ilişkin 2012 yılından itibaren Milli Emlak Genel Müdürlüğü ile şirket arasında ön izin sözleşmesi olup yıllık bedelleri şirket tarafından ödenmektedir. Söz konusu dolgu alana ilişkin olarak Şirkete dolgu yapıldığı iddiası ile Marmaris Belediyesi tarafından 3194 Sayılı İmar Kanunu'nun 42. maddesi uyarınca 59.645.982,86 TL para cezası içeren belediye encümen kararı 25.07.2024 tarihinde tebliğ edilmiştir. Şirket tarafından herhangi bir deniz dolgusu yapılmamıştır. Yasal haklar süresi içinde kullanılarak kararın ve cezanın iptali için yasal yollara başvurulacaktır.

MPARK... MLP Sağlık Hizmetleri A.Ş.'nin %80 iştiraki Samsun Medikal Grup Özel Sağlık Hizmetleri A.Ş. altında faaliyet göstermek üzere Kosova Priştine'de Medical Park Hospital'in hastane binası kabul sözleşmesi 25 Temmuz 2024 tarihinde imzalanmıştır. Hastanenin Ağustos ayı içinde faaliyete geçmesi planlanmaktadır. Kosova Medical Park Hospital, yaklaşık 10 bin m2 kapalı alanı, 80 yatak kapasitesi ve 4 ameliyathanesi ile Medical Park'ın güçlü markasının ve kaliteli sağlık hizmetinin yurt dışında tanıtılmasında büyük rol oynayacaktır. Bu açıklamada bahsi geçen işlemlere ilişkin olarak, Şirket Yönetim Kurulu tarafından Özel Durumlar Tebliği (II-15.1) 6. maddesi kapsamında içsel bilginin açıklanmasının ertelenmesi kararı verilmiştir. Bu karar; piyasaya yönelik olası müdahalelerin önlenmesi, şirket yasal haklarının ve menfaatinin korunması ve sürecin adil, eşit ve tarafsız bir şekilde gerçekleşmesinin sağlanması amacıyla SPK tebliğleri uyarınca verilmiş olup erteleme sebebi ortadan kalkar kalkmaz işbu açıklama yapılmıştır.





Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr



RTALB... Şirketin devam eden yatırımları arasında yer alan Malatya fabrikasının enerji ihtiyacını karşılamak amacıyla çatı güneş enerjisi santrali yatırımına karar verilmiştir. Bu kapsamda "anahtar teslim" usulüne göre 507,15 kWp / 378 kWe kapasiteli Fotovoltaik Güneş Enerjisi Santrali kurulması amacıyla, 25.07.2024 tarihinde yüklenici Onsolar Enerji San. ve Tic. Ltd. Şti. ile toplam bedeli 198.000.-USD + KDV olan bir sözleşme imzalanmıştır.

TCELL... Ukrayna bağlı ortaklıkların hisselerinin tamamının NJJ Capital'e devredilmesine ilişkin süreçte kapanış ön şartlarından biri olan Ukrayna rekabet kurulu onayı kurumun resmi internet sitesinde yayımlanmıştır. Satışa ilişkin kapanış süreci devam etmektedir.

TTRAK... 19 Ocak 2023 tarihli özel durum açıklamasında konu, Rekabet Kurulu tarafından şirketin de içinde bulunduğu sektördeki birçok şirket nezdinde yürütülen soruşturma ile ilgili olarak, iletilen yazı ile Rekabet Kurulu tarafından, yargı yolu açık olmak üzere, Şirketin rekabeti kısıtlayıcı bir bilgi değişimi ve/veya anlaşma içerisinde olmak suretiyle 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkındaki Kanun'u ihlal etmediği ve dolayısıyla aynı Kanun'un 16. maddesi uyarınca Şirkete idari para cezası uygulanmasına yer olmadığına karar verildiği bildirilmiştir.

VBTYZ... Şirket VBT Yazılım A.Ş., Türkiye'de yerleşik Bir Banka ile "Olağanüstü Durum Merkezi Anasistem Altyapısı Donanım, Yazılım ve Hizmet" alımı konusunda anlaşmış ve sözleşme imzalamıştır. Sözleşmenin toplam bedeli 8.380.000,00 Amerikan Doları + KDV'dir.





Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

Buğra Tümer

Araştırma Uzman Yardımcısı

Özge Beyhan

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.